
P R E D L O G 
 

Na osnovu člana 13a stav 1 Zakona o informacionoj bezbjednosti ("Službeni list CG", 
br. 14/10, 40/16 i 67/21), Vlada Crne Gore, na sjednici od _______ 2024. godine, donijela je 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU SAVJETA ZA INFORMACIONU 
BEZBJEDNOST 

1. U Odluci o obrazovanju Savjeta za informacionu bezbjednost (“Službeni list CG”, br. 
73/22 i 63/23) u tački 1 podtačka 2 mijenja se i glasi: 
“2) Miroslav Zeković, sekretar Vijeća za nacionalnu bezbjednost, član;”. 
U podtački 3 riječi: “v.d. generalnog direktora” zamjenjuju se riječima: “generalni 
direktor”. 

2. Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 
Crne Gore". 

 
Broj:  
Podgorica, _________ 2024. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 

                                                                                                                  Predsjednik, 

                                                                                                                     mr Milojko Spajić    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




